
Delibera n. 27 del 30/06/2022- Patto di corresponsabilità integrazioni 
/ modifiche 

 
IL CONSIGLIO D’ISTITUTO 

• VISTO il DLgs 297/94 Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione; 

• VISTO il DPR 275/99 Regolamento recante norme in materia di Autonomia delle istituzioni 

scolastiche ai sensi dell'art.21, della legge 15 marzo 1999 n. 59; 

• VISTO il DPR n. 248 del 24 giugno 1998 Regolamento recante lo Statuto delle studentesse 

e degli studenti della scuola secondaria e successiva modifica con D.P.R. 235/2007; 

• VISTO il DLgs n. 165 del 30 marzo 2001 Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche; 

• VISTO l’art. 4 del DLn. 104 del 12 settembre 2013 tutela della salute nelle scuole; 

• VISTA la delibera del Collegio dei docenti del 30/06/2022, n.49,  

 

DELIBERA 

 

1. quanto in premessa è parte integrante della presente delibera; 

2. come unica modifica al patto di corresponsabilità l’eliminazione della normativa Covid19, in 

quanto già presente nell’appendice al Regolamento generale approvato con delibera del 

collegio dei docenti del 13/09/2021, n. 18 e con delibera del CdI del 23/09/2021, n. 39. 

 

La presente delibera è approvata all’unanimità dei partecipanti aventi diritto. 

 


